RECEITA ORCAMENTARIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECAO GOIAS
CNPJ: 02.656.759/0001-52

BALANCO FINANCEIRO
Exercicio 2012

24.886.513,06

DESPESA

28.380.436,68

DESPESAS CORRENTES

23.911.088,39

RECEITAS CORRENTES 24.604.513,06
Receitas de Contribuicdes 9.371.878,29
Receita Sobre InfragGes -
Receitas de Servigos 1.270.668,57
Receitas de Cobranga 70.093,69
Receitas Patrimoniais 401.497,35
Receitas Diversas 11.869.253,93
Transferéncia Correntes 1.621.121,23

RECEITAS DE CAPITAL 282.000,00
Alienacdo de Bens 282.000,00

Transferéncias de Capital

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

45.025.841,06

Despesas de Custeio
Transferéncias Correntes

DESPESA DE CAPITAL

Investimentos

INVERSOES FINANCEIRAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

21.044.668,49
2.866.419,90

3.709.348,29

3.709.348,29

760.000,00

41.380.268,50

Realizavel a Curto Prazo
Fornecedores

Pessoal a Pagar
Encargos Sociais
Consignacgdes
Obrigag0es Estatutdrias
Obrigag0es Financeiras
Restos a Pagar

Outras ObrigacGes
ProvisGes Trabalhistas
Transferéncias Financeiras
Exigivel a Longo Prazo
Ativo Nao Circulante
Mutagdes Patrimoniais

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

2.793.812,86
15.206.347,85
4.457.402,33
1.829.959,35
1.359.782,52
3.105.577,87
6.498.624,48
888.555,74
1.307.901,52
2.823.274,64
285.253,61
4.469.348,29

1.385.371,27

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

Realizavel a Curto Prazo
Fornecedores

Pessoal a Pagar
Encargos Sociais
Consignacgdes
Obrigag0es Estatutdrias
Obrigac0es Financeiras
Restos a Pagar

Outras ObrigacGes
ProvisOes Trabalhistas
Transferéncias Financeiras
Exigivel a Longo Prazo
Ativo Nao Circulante
Mutagdes Patrimoniais
Realizavel a Longo Prazo

2.882.551,40
14.906.118,18
4.435.413,08
1.711.065,81
1.310.119,74
2.838.226,58
5.064.093,91
727.420,43
1.198.859,58
395.642,35
4.514.892,21
282.000,00
1.113.865,23

1.537.020,21

Caixa

Banco Conta Movimento
Banco Conta Arrecadagao
Banco Conta Poupanga

Aplic. Finan. de Liquidez Imediata

523.048,25
66.591,78

795.731,24

Caixa

Banco Conta Movimento
Banco Conta Arrecadacgdo
Banco Conta Poupanga

Aplic. Finan. de Liquidez Imediata

399.318,82
209.210,81

928.490,58

TOTAL

71.297.725,39

TOTAL

71.297.725,39
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